Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF090S ist neu im Original, Suche RXEF090S Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie RXEF090S Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
RXEF090S: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF090S Details PDF
RXEF090S
Hersteller-Teilenummer: RXEF090S
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 0.9A
Datenblätter:
1.RXEF090S.pdf
2.RXEF090S.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF090S
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 0.9A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.441" Dia x 0.118" W (11.20mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.622" (15.80mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 72V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 900mA
Strom - Auslösung (It) 1.8A
Auslösezeit 7.2s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 200 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 470 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Bulk
RXEF090S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET .90A
RXEF110-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 1.1A
AMMO
RXEF075-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.75A AMMO
RXEF090
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SERIES
0.90A HOLD
RXEF110-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SRS 1.10A
1"MINLD
RXEF090-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SERIES
0.90A
RXEF110
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RXE SERIES
1.10A
RXEF090-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.9A
04025U0R7CAT2A 0603ZC224MA72A 08051U151FAT2A 12061C224KAT2A 12101A101KAT2A
ADM707ANZ BUK663R7-75C C3216X5R1E475K085AB CBT16292DGG CL10C820JB8NNNC
CLF6045T-4R7 CR32-R025-FL FAN5066MTC FDS6680AS-NL GRM188R71H102KA01D
HDSP-A511 IP-JW1-CW IPB180N04S3-02 LD102C473KAB2A LP5907SNX-2.5/NOPB
LTC1519IS M30627FHPGP#U3C MAX5090BATE+ MAX695CWE MAX708SESA
MBRB25H60CTHE3/81 R8J73520BBBGZV RB225NS-40FHTL RKS151KKR1Q RXEF017-2
RXEF020-2 RXEF025-2 RXEF075-2 RXEF160-2 RXEF250-2
RXEF300-2 S25FL008A0LMFI001 SD1100C32C SI3230M-KT SLG3NB282VTR
SLVE2.8.TCT SM5132DS SN65LBC173ADRG4 T1391N38TOH TC7W02FK
TCM129C16ADWR TCTALOJ107M8R UPC8110GR-E1 XP152A01D8MR ZHC2210-11